
Indiánský tábor  
Pravidla hry: Postavte svou figurku (kam

ínek, korálek apod.) na startovní políčko (první vlevo dole). Začínající nejm
ladší hráč hodí kostkou, která 

určuje počet políček vpřed. Jako další hraje hráč po sm
ěru slunce. Na cestě narazíte na dobré události, které vás vynesou rychleji vzhůru, a pak na 

drobné nehody, které vás naopak srazí zpět. Počáteční pole události je označeno plnou barvou a její ukončení přerušovanou. Pochopili jste správně, 
že zelené jsou šťastné příhody a červené ty zlé. Cesta k woodcrafterském

u štítu vede cik-cak celým
 táborem

, podle šipek. 
Hodně legrace při hře vám

 přejí Pavlína a Divous


